budynki mieszkalne, nie zakłócające funkcji mieszkaniowej terenu, 
urządzenia budowlane, tymczasowe obiekty usługowo-handlowe, 

dojścia, dojazdy, mała architektura, zieleń. 

Forma 
przekazania 

nieruchomości 

sprzedaż w trybie przetargowym 

Cena 
nieruchomości 

netto 
112 000,00 zł  

(słownie: sto dwanaście tysięcy złotych 00/100) 

1. Niniejszy wykaz nieruchomości został wywieszony na tablicy ogłoszeń 
siedziby Urzędu Gminy Nowiny oraz stronie internetowej Urzędu na okres 21 dni 
tj. od dnia 08.12.2025 r. do dnia 29.12.2025 r., a informację o wywieszeniu tego